РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  26 июля 2024 г          с. Красноармейское                                                 № 95

         О внесении изменения в постановление № 195 от 25.12.2023 года

        «Об утверждении сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования

        Красноармейское сельское поселение

           Красноперекопского района Республики Крым

           на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

                                  В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 28 июня 2014 г.№ 172-ФЗ « О стратегическом планировании в Российской

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Красноармейского сельского поселения , решением Красноармейского сельского совета № 273 от

18.12.2023 года «О бюджете муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» с

учетом изменений от 04.03.2024 года и 22.07.2024 года,администрация Красноармейского сельского

поселения

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложения 1  к постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики

Крым Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района подраздел Красноармейское сельское поселен

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  Председатель Красноармейского сельского совета-

  глава администрации

  Красноармейского сельского поселения                                                        Е.Н.Косилова

Приложение 1

Сводная бюджетная роспись расходов на очередной 2024 год  финансовый год
и плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование
Код
гла
вы

РзПр ЦСР ВР 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8

Администрация Красноармейского сельского
поселения Красноперекопского района Республики
Крым

906       14 814 763,88
2 803

965,00
2 904

525,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 0100     2 380 814,00
815

516,52
815

793,35

Функционирование высшего должностного лица
субъекта Российской Федерации и муниципального
образования

906 0102     901 662,00
349

148,00
349

148,00

Расходы по оплате труда в рамках программы
«Развитие муниципального управления в
Красноармейском сельском поселении
Красноперекопского района Республики Крым " на
обеспечение деятельности председателя
Красноармейского сельского совета-главы
администрации Красноармейского сельского
поселения

906 0102 010000A110   901 662,00
349

148,00
349

148,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

906 0102 010000A110 100 901 662,00
349

148,00
349

148,00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

906 0102 010000A110 120 901 662,00
349

148,00
349

148,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

906 0102 010000A110 121 692 521,00
268

163,00
268

163,00

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

906 0102 010000A110 129 209 141,00  80 985,00  80 985,00

Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
субъектов Российской Федерации, местных
администраций

906 0104     1 080 965,00
296

008,52
296

008,35

Расходы на обеспечение функций в рамках программы
«Развитие муниципального управления в
Красноармейском сельском поселении
Красноперекопского района Республики Крым " на
обеспечение деятельности администрации
Красноармейского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым»

906 0104 0100000190   391 317,00  20 026,52  20 026,35

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0104 0100000190 200 391 317,00  20 026,52  20 026,35

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0104 0100000190 240 391 317,00  20 026,52  20 026,35

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 0100000190 244 296 457,00  20 026,52  20 026,35

Закупка энергетических ресурсов 906 0104 0100000190 247 94 860,00  0,00  0,00

Расходы по оплате труда, в рамках программы
"Развитие муниципального управления в
Красноармейском сельском поселении
Красноперекопского района Республики Крым " на
обеспечение деятельности администрации
Красноармейского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым

906 0104 010000Б110   689 648,00
275

982,00
275

982,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

906 0104 010000Б110 100 689 648,00
275

982,00
275

982,00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

906 0104 010000Б110 120 689 648,00
275

982,00
275

982,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

906 0104 010000Б110 121 529 684,00
211

968,00
211

968,00

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

906 0104 010000Б110 129 159 964,00  64 014,00  64 014,00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового
(финансово-бюджетного) надзора

906 0106     163 568,00
163

568,00
163

568,00

Расходы на предоставление  межбюджетных
трансфертов муниципальному образованию
Красноперекопский  район Республики Крым на
осуществления части полномочий в соответствии  с
заключенным соглашением (по осуществлению
внешнего муниципального  финансового контроля).

906 0106 0100080000   163 568,00
163

568,00
163

568,00

Межбюджетные трансферты 906 0106 0100080000 500 163 568,00
163

568,00
163

568,00

Иные межбюджетные трансферты 906 0106 0100080000 540 163 568,00
163

568,00
163

568,00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 906 0107     213 100,00  0,00  0,00

Расходы на проведение выборов 906 0107 0100020003   213 100,00  0,00  0,00

Иные бюджетные ассигнования 906 0107 0100020003 800 213 100,00  0,00  0,00

Специальные расходы 906 0107 0100020003 880 213 100,00  0,00  0,00

Резервные фонды 906 0111     500,00  500,00  500,00

Расходы за счет средств резервного фонда
администрации Красноармейского сельского
полселения Красноперекопского района Республики
Крым

906 0111 1100090100   500,00  500,00  500,00

Иные бюджетные ассигнования 906 0111 1100090100 800 500,00  500,00  500,00

Резервные средства 906 0111 1100090100 870 500,00  500,00  500,00

Другие общегосударственные вопросы 906 0113     21 019,00  6 292,00  6 569,00

Расходы по содержанию муниципального имущества 906 0113 0100020000   5 000,00  0,00  0,00

Иные бюджетные ассигнования 906 0113 0100020000 800 5 000,00  0,00  0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 906 0113 0100020000 850 5 000,00  0,00  0,00

Уплата налога на имущество организаций и
земельного налога

906 0113 0100020000 851 1 330,00  0,00  0,00

Уплата прочих налогов, сборов 906 0113 0100020000 852 3 670,00  0,00  0,00

Расходы по уплате членского взноса в Ассоциацию
органов местного самоуправления

906 0113 0100020001   5 450,00  5 723,00  6 000,00

Иные бюджетные ассигнования 906 0113 0100020001 800 5 450,00  5 723,00  6 000,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 906 0113 0100020001 850 5 450,00  5 723,00  6 000,00

Уплата иных платежей 906 0113 0100020001 853 5 450,00  5 723,00  6 000,00

Расходы на проведение работ по оценке имущества 906 0113 0300020008   10 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0113 0300020008 200 10 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0113 0300020008 240 10 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 0300020008 244 10 000,00  0,00  0,00

Расходы на осуществление переданных органам
местного самоуправления Республики Крым
отдельных полномочий Республики Крым в сфере
административной ответственности

906 0113 1000071400   569,00  569,00  569,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0113 1000071400 200 569,00  569,00  569,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0113 1000071400 240 569,00  569,00  569,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 1000071400 244 569,00  569,00  569,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 906 0200     139 845,00
153

657,00
167

703,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 906 0203     139 845,00
153

657,00
167

703,00

Расходы на осуществление первичного воинского
учета органами местного самоуправления поселений и
городских округов

906 0203 1000051180   139 845,00
153

657,00
167

703,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

906 0203 1000051180 100 122 776,00
136

589,00
150

634,00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

906 0203 1000051180 120 122 776,00
136

589,00
150

634,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

906 0203 1000051180 121 94 298,00
104

907,00
115

694,00

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

906 0203 1000051180 129 28 478,00  31 682,00  34 940,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0203 1000051180 200 17 069,00  17 068,00  17 069,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0203 1000051180 240 17 069,00  17 068,00  17 069,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0203 1000051180 244 17 069,00  17 068,00  17 069,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 906 0400     11 705,10  0,00  0,00

Другие вопросы в области национальной экономики 906 0412     11 705,10  0,00  0,00

Расходы на обеспечение функций в рамках программы
«Благоустройство населенных пунктов
Красноармейского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым на 2018-
2020 годы»-изготовление земельно-кадастровой
документации и оформление права собственности на
объекты недвижимости

906 0412 0300020005   11 705,10  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0412 0300020005 200 11 705,10  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0412 0300020005 240 11 705,10  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0412 0300020005 244 11 705,10  0,00  0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 0500     3 259 448,90  0,00  0,00

Коммунальное хозяйство 906 0502     85 795,31  0,00  0,00

Расходы по возмещению транспортных расходов по
подвозу питьевой воды населению с.Надеждино
Красноармейского сельского поселения

906 0502 0600020001   85 795,31  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0502 0600020001 200 85 795,31  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0502 0600020001 240 85 795,31  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0502 0600020001 244 85 795,31  0,00  0,00

Благоустройство 906 0503     3 173 653,59  0,00  0,00

Расходы на обеспечение функций в рамках
исполнения программы "Благоустойство населенных
пунктов Красноармейского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым "

906 0503 0300020001   531 949,59  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0300020001 200 531 949,59  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0300020001 240 531 949,59  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 0300020001 244 531 949,59  0,00  0,00

Расходы на выполнение мероприятий по санитарной
очистке и уборке территорий   Красноармейского
сельского поселения

906 0503 0300020010   718 704,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0300020010 200 718 704,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0300020010 240 718 704,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 0300020010 244 718 704,00  0,00  0,00

Расходы по оплате электрического тока,используемого
для освещения улиц в населенных пунктах
Красноармейского сельского поселенияна

906 0503 0500020001   327 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0500020001 200 327 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0500020001 240 327 000,00  0,00  0,00

Закупка энергетических ресурсов 906 0503 0500020001 247 327 000,00  0,00  0,00

Расходы по обслуживангию сетей уличного освещения 906 0503 0500020003   596 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0500020003 200 596 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503 0500020003 240 596 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 0500020003 244 596 000,00  0,00  0,00

Расходы на благоустройство общественных
территорий (в части обустройства контейнерных
площадок для сбора ТКО)

906 0503
09000М370

3
  1 000 000,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503
09000М370

3
200 1 000 000,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0503
09000М370

3
240 1 000 000,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503
09000М370

3
244 1 000 000,00  0,00  0,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 906 0600     635 700,00  0,00  0,00

Охрана объектов растительного и животного мира и
среды их обитания

906 0603     635 700,00  0,00  0,00

Расходы по охране окружающей среды
Красноармейского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым за счет
иных межбюджетных трансфертов из бюджета
муниципального образования Красноперекопский
район

906 0603 0300080010   635 700,00  0,00  0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0603 0300080010 200 635 700,00  0,00  0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

906 0603 0300080010 240 635 700,00  0,00  0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0603 0300080010 244 635 700,00  0,00  0,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 906 0800     3 991 531,00
1 354

316,00
1 784

216,00

Культура 906 0801     3 991 531,00
1 354

316,00
1 784

216,00

Расходы на предоставление иных межбюджетные
трансферты  муниципальному образованию
Красноперекопский   район Республики Крым на
осуществление полномочий по созданию условий для
организации досуга и  обеспечения жителей поселения
услугами организации культуры

906 0801 0200080005   3 991 531,00
1 354

316,00
1 784

216,00

Межбюджетные трансферты 906 0801 0200080005 500 3 991 531,00
1 354

316,00
1 784

216,00

Иные межбюджетные трансферты 906 0801 0200080005 540 3 991 531,00
1 354

316,00
1 784

216,00

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО
ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

906 1400     4 395 719,88
414

232,00
0,00

Прочие межбюджетные трансферты общего характера 906 1403     4 395 719,88
414

232,00
0,00

Расходы на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Красноармейское
сельское поселение Красноперекопского района
Республики Крым бюджету муниципального
образования Красноперекопский район на
софинансирование расходных обязательств по
обеспечению деятельности образовательных
учреждений муниципального образования
Красноперекопский район Республики Крым

906 1403 0100080006   4 395 719,88  0,00  0,00

Межбюджетные трансферты 906 1403 0100080006 500 4 395 719,88  0,00  0,00

Субсидии 906 1403 0100080006 520 4 395 719,88  0,00  0,00

Субсидии, за исключением субсидий на
софинансирование капитальных вложений в объекты
государственной (муниципальной) собственности

906 1403 0100080006 521 4 395 719,88  0,00  0,00

Расходы на предоставление субсидий из бюджета
Красноармейского сельского поселения,подлежащих
перечислению в бюджет Республики Крым

906 1403 0100081000   0,00
414

232,00
0,00

Межбюджетные трансферты 906 1403 0100081000 500 0,00
414

232,00
0,00

Субсидии 906 1403 0100081000 520 0,00
414

232,00
0,00

Субсидии, за исключением субсидий на
софинансирование капитальных вложений в объекты
государственной (муниципальной) собственности

906 1403 0100081000 521 0,00
414

232,00
0,00

  906 9900     0,00  66 243,48
136

812,65

Условно утвержденные расходы 906 9999     0,00  66 243,48
136

812,65

Условно утвержденные расходы 906 9999 9999999999   0,00  66 243,48
136

812,65

  906 9999 9999999999 900 0,00  66 243,48
136

812,65

  906 9999 9999999999 990 0,00  66 243,48
136

812,65

Условно утвержденные расходы 906 9999 9999999999 999 0,00  66 243,48
136

812,65

Итого: 14 814 763,88
2 803

965,00
2 904

525,00